
 

 

 

COMUNE DI CICERALE  

Provincia di Salerno 
Via Roma ,100 - 84053 CICERALE  (SA)  0974 834021 - Fax 834455 
COMUNE DEL PARCO NAZIONALE DEL CILENTO E VALLO DI DIANO 
www.comune.cicerale.sa.it       e-mail: segreteria@comune.cicerale.sa.it 

 

 

N°  11  del   6 MARZO 2017       

OGGETTO: Avviso pubblico �Benessere Giovani�- Organizziamoci Manifestazione di 

interesse per la realizzazione di Attività Polivalenti � L.R. n.26 del 8/08/2016 � DGR n. 

114 del 22/03/2016.   

 
L�anno DuemilaDICIASSETTE, il giorno SEI del mese di MARZO alle ore 18.30 

nella sala delle adunanze della sede Municipale, si è riunita la Giunta Comunale, convocata 

nelle forme di legge. 

Presiede l�adunanza  il Sig. Francesco CARPINELLI, nella qualità di Sindaco e sono 

rispettivamente presenti  ed assenti i Sigg.: 

 

                                                                                                   Presenti                    Assenti 
1) � CARPINELLI Francesco               Sindaco      si  

2) � VERDEVALLE Daniele                  V. Sindaco  si                          

3) � GATTO Carla                              Assessore                                        si                                                        

   
Con la partecipazione del Segretario Comunale Dott.ssa M.Gabriella RUGGIERO. 

 

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione 

ed invita i convocati a deliberare sull�oggetto sopra indicato. 

 

VISTO che ai sensi delle sottonotate norme del T.U. 18/08/2000, n.267, hanno espresso parere 

favorevole. 

 

 Il responsabile del servizio per quanto riguarda la regolarità tecnica; 

 Il responsabile del servizio per quanto riguarda la regolarità contabile; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

id11851046 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 

http://www.comune.cicerale.sa.it
mailto:segreteria@comune.cicerale.sa.it


 

 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

 

OGGETTO: Avviso pubblico �Benessere Giovani- Organizziamoci�- Manifestazione di 

interesse per la realizzazione di Attività Polivalenti � L.R. n.26 del 8/08/2016 � DGR 

n. 114 del 22/03/2016.   

 

VISTO il Decreto Dirigenziale n.527 del 30/11/2016 prorogato con Decreto n.1 del 

10/01/2017, come scadenza al 15/03/2016, il quale riporta l�approvazione dell�Avviso 

Pubblico �Benessere Giovani � Organizziamoci�- Manifestazione di interesse per la 

realizzazione di attività Polivalenti; 

CHE il finanziamento programmato per l�attuazione di tale avviso è pari ad �. 

10.000.000,00 a valere sul POR FSE Campania 2014-2020;         

VISTA la richiesta pervenuta dalla Lega Navale Sezione di Acciaroli in data 17/02/2017 

prot.n.468, con la quale si propone all�Amministrazione un�offerta di collaborazione in 

partenariato per la predisposizione di un progetto che preveda l�attivazione di laboratori 

del settore turistico/ produttivo/ ambientale, previa disposizione di uno spazio da destinare 

ad attività polivalenti giovanili; 

 

VALUTATO di individuare a tali fini, la Sala Polifunzionale Comunale sita nei locali della 

Scuola dell�Infanzia del capoluogo;    

   

PROPONE ALLA GIUNTA COMUNALE 

 

DI ADERIRE per le motivazioni in premessa all�avviso di finanziamento contenuto nel 

decreto in premessa; 

 
DI ACCOGLIERE per l�effetto la  richiesta pervenuta dalla Lega Navale Sezione di 

Acciaroli in data 17/02/2017 prot.n.468, con la quale si propone all�Amministrazione 

un�offerta di collaborazione in partenariato per la predisposizione di un progetto che 

preveda l�attivazione di laboratori del settore turistico/ produttivo/ ambientale, previa 

disposizione di uno spazio da destinare ad attività polivalenti giovanili. 

 

DI INDIVIDUARE ai fini di che trattasi , la Sala Polifunzionale Comunale sita nei locali 

della Scuola dell�Infanzia del capoluogo, quale spazio da destinare alle attività progettuali.     

 

DI ASSEGNARE al Responsabile  Area dei servizi alla persona -  Servizio Politiche 

Giovanili , l�adozione di ogni atto e adempimenti procedurali per la  partecipazione 

all�avviso pubblico  di ammissione al finanziamento.   

  

DI DARE ATTO che il presente atto in relazione al contenuto proposto non necessita di 

apposito  atto di indirizzo  di spesa ai fine del parere  di regolarità contabile. 

   

    IL SINDACO 

          f.to Francesco CARPINELLI

            

 



 

VISTO si esprime parere favorevole  sotto il profilo della regolarità tecnica:  

         Il Responsabile del Servizio 

               F.to Antonio Marzucca  

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTA la su estesa proposta e ritenutala meritevole di approvazione; 
 
Con voti unanimi  nelle forme di legge,  

 

DELIBERA 

 

1. Di  Approvare la proposta in premessa a parte integrante del dispositivo;  

DI ADERIRE per le motivazioni in premessa all�avviso di finanziamento contenuto nel 

decreto in premessa; 

 

DI ACCOGLIERE per l�effetto la  richiesta pervenuta dalla Lega Navale Sezione di 

Acciaroli in data 17/02/2017 prot.n.468, con la quale si propone all�Amministrazione 

un�offerta di collaborazione in partenariato per la predisposizione di un progetto che 

preveda l�attivazione di laboratori del settore turistico/ produttivo/ ambientale, previa 

disposizione di uno spazio da destinare ad attività polivalenti giovanili. 

 

DI INDIVIDUARE ai fini di che trattasi , la Sala Polifunzionale Comunale sita nei locali 

della Scuola dell�Infanzia del capoluogo, quale spazio da destinare alle attività progettuali.     

 

DI ASSEGNARE al Responsabile  Area dei servizi alla persona -  Servizio Politiche 

Giovanili , l�adozione di ogni atto e adempimenti procedurali per la  partecipazione 

all�avviso pubblico  di ammissione al finanziamento.   

  

DI DARE ATTO che il presente atto in relazione al contenuto proposto non necessita di 

apposito  atto di indirizzo  di spesa ai fine del parere  di regolarità contabile. 

   

  
DI RENDERE la presente deliberazione immediatamente esecutiva , ai sensi dell�art. 134 , 

4° comma  , della legge 267/2000. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Letto approvato e sottoscritto 

 

lì, 06/03/2017  

       

        IL PRESIDENTE                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Sig.Francesco CARPINELLI                                   F.to   dott.ssa M.Gabriella RUGGIERO  

 

 

 

   

 

         

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, VISTI gli atti d�Ufficio, 

A T T E S T A 

Che la presente deliberazione, ai sensi dell�art.124 - I° comma , del D.L.vo 267/2000 è stata affissa 

all�albo Pretorio del Comune il giorno     /   /      e vi rimarrà per giorni 15 consecutivi  (n.          reg. 

pubbl.). 

 

Che è stato dato comunicazione ai Sigg. Capigruppo via PEC 

 

 Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il�������������.. 

 perché dichiarata immediatamente esecutiva ( Art. 134 comma 4), 

 

lì ,            

 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

                 F.to Dott.ssa M.Gabriella RUGGIERO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


